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Die Natur – przyroda 

 

Słownictwo 

Gemüse - warzywa Obst - owoce Tiere - zwierzęta 

die Gurke - ogórek 

die Tomate - pomidor 

die Zwiebel - cebula 

der Kohl - kapusta 

der Salat - sałata 

die Petersilie - pietruszka  

die Karotte - marchewka 

der Kartoffel -  ziemniak 

der Paprika – papryka 

 

der Apfel - jabłko  

die Erdbeere - truskawka 

die Zitrone - cytryna 

die Banane  - banan 

die Kiwi  - kiwi 

die Weintraube - winogrono  

die Ananas  - ananas 

die Birne - gruszka 

die Orange  - pomarańcza 

die Pflaume - śliwka  

die Wassermelone - arbuz  

der Pfirsich - brzoskwinia 

der Hund - pies 

der Fisch - ryba 

die Katze  - kot 

das Kaninchen - królik  

der Hamster - chomik 

der Papagei  - papuga 

die Kuh - krowa 

das Schwein - świnia 

das Pferd - koń 

die Ente - kaczka 

die Gans - gęś 

die Henne - kura 

das Kamel  - wielbłąd 

das Zebra  - zebra 

der Elefant  - słoń 

die Giraffe  - żyrafa 

der Löwe - lew 

der Affe - małpa 

der Tiger – tygrys 

das Meerschweinchen – świnka 

morska  

 

 

 

1. Naciśnij klawisz Ctrl i jednocześnie kliknij na ten link (lub skopiuj link do przeglądarki 

internetowej i wciśnij Enter). Następnie  wykonaj zadanie! 

https://learningapps.org/3466154 

https://learningapps.org/display?v=p5y3y9dhn19 

https://learningapps.org/display?v=papdk7fsn19 

https://learningapps.org/display?v=pd85o6dxk19 

https://learningapps.org/display?v=pmznxn2fk19 

https://learningapps.org/display?v=pro4t12qc18 

https://learningapps.org/display?v=p99scmrda19 

https://learningapps.org/3511985 

https://learningapps.org/7651850 

https://learningapps.org/display?v=p5eyard3c01 

https://learningapps.org/display?v=pbfddf88t16 

https://learningapps.org/display?v=pdikfzgjn 

Możesz wykonać więcej ćwiczeń interaktywnych w Internecie – strona internetowa –  
https://learningapps.org/ - tam kliknij Przeglądaj aplikację i wybierz kategorię niemiecki lub niemiecki jako 

język obcy i wybieraj sobie ćwiczenia. 
 

1.Oddziel pionowymi kreskami nazwy owoców i warzyw! 

A
P F E L G U

R
K E P F L A

U
M E K A R O

T
T E B A N A

N
E Z W I E B

E
L T O M A T

E
B I R N E  

 

2. Uzupełnij luki! 

1.die G_ rke  2.die To_ ate  3.die Zw_ _ bel 4.der Ko_ l  5.der Sa_ at 

6.die Petersil_ _  7.die Karo_ _ e 8.der Kar_ offel 9.der Pa_ rika 

https://learningapps.org/3466154
https://learningapps.org/display?v=p5y3y9dhn19
https://learningapps.org/display?v=papdk7fsn19
https://learningapps.org/display?v=pd85o6dxk19
https://learningapps.org/display?v=pmznxn2fk19
https://learningapps.org/display?v=pro4t12qc18
https://learningapps.org/display?v=p99scmrda19
https://learningapps.org/3511985
https://learningapps.org/7651850
https://learningapps.org/display?v=p5eyard3c01
https://learningapps.org/display?v=pbfddf88t16
https://learningapps.org/display?v=pdikfzgjn
https://learningapps.org/
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3. Połącz! Wynik zapisz w tabelce 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

        

 

 

 

 

 

 

4. Podpisz owoce! 

 
 

  
 

 

 

    

 
 

   
 

     

 

 

5. Przetłumacz wyrazy na język niemiecki i wpisz do krzyżówki! 

 

Poziomo: 

 3. ziemniak 

 4. sałata 

 6. marchew 

 7. ogórek 

 9. pietruszka 

Pionowo: 

 1. cebula 

 2. papryka 

 5. pomidor 

 8. kapusta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. die Gurke  A. pomidor 

2.  die Tomate  B. jabłko 

3. der Apfel  C. gruszka 

4. die Zwiebel  D. cebula 

5. die Birne  E. ogórek 

6. die Pflaume  F. śliwka 

7. die Karotte  G. banan 

8. die Banane  H. marchewka 

              1                      

                                   

  2                                 

3                            

                                  

                                  

         4     5                  

                                  

6                 7    8     

                                  

                                  

                9           
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6. Znajdź 20 nazw zwierząt! 

N C Z A F F E R A O K A M E L 

C C U K U H F I S C H H B H J 

H Y Z K H E E Q K K E N T E S 

I Q F E P C L X G L Ö W E U J 

H X G I R A F F E H U N D Q Q 

L C O S X V A H A M S T E R O 

X L R N N H E N N E M J K H B 

G Z B K K A N I N C H E N J M 

E M G Q O K A T Z E E Y R N K 

M E E R S C H W E I N C H E N 

E L E F A N T S C H W E I N C 

P A P A G E I G A N S U L T P 

V A F B T I G E R C I D A N R 

P F E R D O V C E Z E B R A R 

 

7. Rozwiąż krzyżówkę! 

 

1) chomik    

2) małpa    

3) ryba    

4) pies    

5) lew    

6) papuga    

7) kaczka    

8) zebra    

9) wielbłąd    

10) królik    

11) kura    

12) gęś    

13) świnia    

14) kot    

15) żyrafa    

16) słoń    

17) koń   

 

Lösung: …………………………………………… 

 
 

 

8. Jakie to zwierzę? 

1. Das Tier gibt uns Milch………………………………………… 

2. Aus diesem Tier macht man Schinken. ………………………… 

3. Das Tier schwimmt gut. ………………………………………… 

4. Das Tier legt Eier. ……………………………………………… 

5. Das Tier mag keine Katzen. …………………………………… 

6. Mit diesem Tier kann man reiten. ……………………………… 

7. Das Tier hat einen langen Hals. ………………………………… 

8. Das Tier klettert gut. …………………………………………… 

    1          

   2           

     3         

    4          

      5        

6              

      7        

    8          

  9            

   10           

    11          

      12        

      13        

    14          

     15         

      16        

   17           
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9. Das Tier kann sprechen………………………………………… 

10. Das Tier ist ein König der Tiere……………………………… 

11. Das Tier mag Karotten………………………………………… 

12. Das Tier hat groβe Ohren………………………………………. 

13. Das Tier mag Milch……………………………………………. 

 

9. Przetłumacz wyrazy na język niemiecki i wpisz do krzyżówki! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lösung: …………………………………………………………………………………………………. 

 1           

    2        

     3       

  4          

  5          

   6         

  7          

     8       

   9         

   10         

  11          

    12        

 13           

 14           

 15           

   16         

   17         

   18         

   19         

20            

21            

  22          

     23       

  24          

   25         

1) zebra    

2) krowa    

3) ryba    

4) pies    

5) lew    

6) wielbłąd   

7) kapusta    

8) małpa    

9) kura    

10) truskawka    

11) cebula    

12) kiwi    

13) brzoskwinia 

14) sałata    

15) papryka    

16) banan    

17) kot    

18) koń    

19) ogórek    

20) papuga    

21) ananas    

22) gęś    

23) jabłko    

24) gruszka    

25) kaczka   
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